(Двісті тридцять дві тисячі сто
тридцять п»ять грн. 40 коп.), в тому числі ПДВ
20% -38689,23грн.(Тридцять вісім тисяч шістсот
вісімдесят дев»ять грн. 23 коп.). Сума цього
договору з 01.01.2021 по 15.03.2021 р. не
перевищує 20% загальної суми договору за 2020
рік та становить 22467,28 грн. (Двадцять дві
тисячі чотириста шістдесять сім грн. 28 коп.), в
тому числі ПДВ 3744,55 грн. (Три тисячі сімсот
сорок чотири грн. 55 коп.). Усього за договором:
254602,68 грн (Двісту п»ятдесят чотири
тисячішістсот дві грн. 68 коп.), в тому числі
ПДВ 20% 42433,78 грн. (Сорок дві тисячі
чотириста тридцять три грн. 78 коп.) б)
замінити Додаток № 1 «Специфікація» до
Договору № 14 від 03.03.2020 р. та викласти
його в новій редакції СПЕЦИФІКАЦЯ за 2020 р
№ п/п Найменування товару Од. виміру Загальна
кількість Ціна за одиницю з ПДВ (грн.) Сума з
ПДВ (грн.) 1 Сметана 20% п/е,400г шт 600 25,98